5,299,999.996

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 666,158.38

2.2.5.3.02 Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de datos 1,019,520.00

Total 1,685,678.38

El monto de : **Un  millon seiscientos ochenta y cinco  mil seiscientos setenta y ocho con 38/100